
е в р о п е й с к и  с ъ ю з
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

РЕГИОНИ В РАСТЕЖ

ПРОТОКОЛ

Днес 25.05.2018 г. в 14:00 ч. в сградата на Община Велико Търново, Комисията по чл. 51, ал.1 
ППЗОП, във връзка със чл. 103, ал.1 от ЗОП, назначена със заповед № РД 22-891/25.05.2018г. 
на Кмета на Община Велико Търново, започна разглеждането на офертите, постъпили във 
връзка с обявената обществена поръчка, по реда на чл.18, ал.1, т.1, във връзка с чл. 20, ал. 1 т. 
1, буква „б“ от ЗОП с предмет: „Изпълнение на мерки за информация и комуникация по 
проект „Изграждане на комплекс от социални услуги за деца “ по 2 обособени позиции”: 
Обособена позиция №  1 -  „Изработка и монтаж на постоянни обяснителни табели, 
изработване на информационен банер и изработване на дипляни и информационни 
стикери”, запазена на основание чл. 80, ал. 1 от ППЗОП;
Обособена позиция №  2 -  „Организиране и провеждане на информационни събития и 
изработка и доставка на промоционални материали”, с уникален номер на поръчката в 
РОИ 00073-2018-0016 и публикувано обявление от дата 18.04.2018г. с Ю  842458 в Регистъра 
на обществените поръчки на АОП  и публикувана на профила на купувача на Община Велико 
Търново https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/577/

КОМИСИЯ в състав:
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Инж.Цанко Бояджиев -  Началник отдел „ТИ“ в Община Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ:
1. Мариана Иванова -  Старши експерт в Дирекция „Проекти и Програми“
Търново;
2. Александър Колев -  Старши експерт в Дирекция Обществени поръчки 
Търново;

Заседанието на комисията се проведе в административната сграда на Община Велико Търново, 
зала 309. Комисията се събра в пълен състав.

Председателят и членовете на комисията подписаха декларации по чл. 103, ал. 2 ЗОП и 
чл. 51, ал. 8 и ал. 13 ППЗОП, неразделна част от настоящият протокол.

На заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците или на 
средствата за масово осведомяване.

Инж.Цанко Бояджиев -  Началник отдел „ТИ“ в Община Велико Търново, изчете Заповед 
РД 22-891/25.05.2018г„ представи комисията и оповести нейните задачи:

„да разгледа постъпилите в срок оферти за съответствие с изискванията към личното състояние 
и критериите за подбор, поставени от възложителя; да разгледа и провери допуснатите оферти 
за съответствие с предварително обявените условия. Комисията да оцени и класира 
участниците по степента на съответствие на офертите с предварително обявените от 
възложителя условия. Комисията да проведе заседание на дата 25.05.2018 г. от 14:00 часа в 
заседателна зала в сградата на Община Велико Търново. Всички действия на комисията да 
бъдат протоколирани, като резултатите от работата да бъдат отразени в доклад. Докладът на 
основание чл. 106, ал.1 от ЗОП, да ми бъде представен за утвърждаване, като към него да бъдат 
приложени протоколите от работата на комисията и всички документи, изготвени в хода на 
работа на комисията, заедно с цялата документация по процедура с предмет: „Изпълнение на

„И зпълнение на мерки за информация и комуникация по проект „И зграж дане на комплекс от  социални усл уги  за  д ец а “ по 2 о б особен и  позиции” : О бособен а  
позиция №  1 -  „И зработка и монтаж на постоянни обяснителни табели, изработване на инф орм ационен банер  и изработване на дипляни и информационни  
стикери”, запазена на основание чл. 8 0 , ал. 1 от  ППЗОП; О бособен а  позиция Хе 2 -  „О рганизиране и провеж дане на информационни събития и изработка и 
доставка на промоционални материали”, с  уникален ном ер на поръчката в РОП 0 0 0 7 3 -2 0 1 8 -0 0 1 6  и публикувано обявление от  дата 1 8 .0 4 .2 0 18г. с  ГО 842458  в 
Регистъра на общ ествени те поръчки на А О П  и публикувана на профила на купувача на О бщ ина Велико Търново Ь» о  5: //\v w \v , уе  11~ к о- 1а п ю  уо  . Ь ц/Ь ц/рго б  1 - п а - 
кАцжуасЬа/577/ С тр ан и ц а  1

в Община Велико 

в Община Велико

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/577/


ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

е в р о п е й с к и  с ъ ю з XРЕГИОНИ В РАСТЕЖ

мерки за информация и комуникация по проект „Изграждане на комплекс от социални 
услуги за деца“ по 2 обособени позиции”:
Обособена позиция №  1 -  „Изработка и монтаж на постоянни обяснителни табели, 
изработване на информационен банер и изработване на дипляни и информационни 
стикери”, запазена на основание чл. 80, ал. 1 от ППЗОП;
Обособена позиция №  2 — „Организиране и провеждане на информационни събития и 
изработка и доставка на промоционални материали”, с уникален номер на поръчката в 
РОИ 00073-2018-0016 и публикувано обявление от дата 18.04.2018г. с Ю  842458 в Регистъра 
на обществените поръчки на АОП  и публикувана на профила на купувача на Община Велико 
Търново https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/577/

С пиремо-предавателен протокол бяха предадени на комисията постъпилите оферти в 
определения срок посочен в обявлението. Постъпилите оферти са две, както следва:
1. Вх.№53-1974-1/22.05.2018г. в 13:40ч. -  Издателска къща „Св.Георги Победоносец“ 
ЕООД;
2. Вх. №5300-20526-5/23.05.2018г. в 10:55ч. -  „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД;

Комисията извърши внимателно оглед опаковките на постъпилите оферти и установи следното: 
Всички оферти са постъпили в срок, съгласно предварително обявения, в непрозрачни опаковки 
и с ненарушена цялост.

Комисията отвори по реда на постъпване на офертите - запечатаните непрозрачни опаковки и 
оповести тяхното съдържание, като се извърши проверка за наличието на отделен запечатан 
плик „Предлагани ценови параметри” във всяка опаковка. Трима от членовете на комисията 
подписаха техническото предложение и плика с надпис „Предлагани ценови параметри” на 
всяка от постъпилите оферти.

Комисията в съответствие с чл. 54, ал.З от ППЗОП оповести съдържането на опаковките, както 
следва:

I. Оферта от Издателска къща „Св. Георги Победоносец“ ЕООД е вх. № 53-1974
1/22.05.2018г. от 13:40 часа, адрес за кореспонденция: град София, ул. „Топли дол“ №4, 
вх.А, ет.З, ап.6, тел:0889616135 електронна поща за кореспонденция: ik.svetigeorgi@abv.bg 
; лице за контакти: Теодора Петкова, за обособена позиция 1

Председателят на комисията отвори опаковката. При отварянето и комисията констатира 
наличието на - документи и 1 брой плик с надпис „Предлагани ценови параметри“ за ОП №1. 
Трима от членовете на комисията, подписаха техническото предложение и плика с надпис 
„Предлагани ценови параметри“.

Съдържание на документите:
1. Магнитен носител -  1 брой;
2.Опис на документите по образец №1, оригинал подписан и подпечатан от Теодора Петкова -  
2стр.
3. ЕЕДОП на хартиен носител оригинал подписан и подпечатан -  21стр.
4. Техническо предложение по образец №3.1, оригинал подписано и подпечатано от Теодора 
Петкова -  2стр.

„И зпълнение на мерки за информация и комуникация п о  проект „И зграж дане на комплекс о т  социални услуги за д ец а “ по 2  о бособен и  позиции” : О бособен а  
позиция №  1 -  „И зработка и монтаж на постоянни обяснителни табели, изработване на инф орм ационен банер  и изработване на дипляни и информационни  
стикери”, запазена на основание чл. 8 0 , ал. 1 от  ППЗОП; О бособен а  позиция X® 2  -  „О рганизиране и провеж дане на информационни събития и изработка и 
доставка на промоционални м атериали”, с  уникален ном ер на поръчката в РОП 0 0 0 7 3 -2 0 1 8 -0 0 1 6  и публикувано обявление о т  дата 18.04.2018г. с  1D 842 4 5 8  в 
Регистъра на общ ествените поръчки на А О П  и публикувана на профила на купувача на О бщ ина Велико Т ърново https:/A vw w .veliko-tam ovo.bg/bg/nrofi 1-па- 
kupuvacha/577/ Страница 2

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/577/
mailto:ik.svetigeorgi@abv.bg
https://www.veliko-tarnovo.bK/bg/prot%5dl-na-


ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

е в р о п е й с к и  с ъ ю з ' X РЕГИОНИ В РАСТЕЖ

5. Предложение за изпълнение на поръчката, оригинал подписано и подпечатано от Теодора 
П еткова-4стр.

II. Оферта от „ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“ ЕООД с вх. № 5300-20526
5/23.05.2018г. от 10: 55 часа. адрес за кореспонденция: град София, ул. „Маслиново 
клонче“ №2, факс: 022434859, тел. 024277713, електронна поща за кореспонденция: 
office@dmibg.com ; лице за контакти: Иван Димитров, за обособена позиция 1 и обособена 
позиция 2

Председателят на комисията отвори опаковката. При отварянето и комисията констатира 
наличието на - документи и 2 броя плик с надпис „Предлагани ценови параметри“ за ОП №1 и 
ОП №2. Трима от членовете на комисията, подписаха техническото предложение и пликовете с 
надпис „Предлагани ценови параметри“.

За обособена позиция №1:
Съдържание на документите:
1. Магнитен носител с надпис еЕЕДОП - 1 бр.
2. Магнитен носител с надпис Техническо предложение - 1бр.
3. Опис на представените документи по образец, оригинал подписан и подпечатан от Иван 
Димитров -  2стр.
4. Техническо предложение по образец, оригинал подписан и подпечатан от Иван Димитров -  
4стр.

За обособена позиция №2:
Съдържание на документите:
1. Магнитен носител с надпис еЕЕДОП - 1 бр.
2. Магнитен носител с надпис Техническо предложение - 1бр.
3. Опис на представените документи по образец, оригинал подписан и подпечатан от Иван 
Димитров -  2стр.
4. Техническо предложение по образец, оригинал подписан и подпечатан от Иван Димитров -  
4стр.

С тези действия приключи публичната част от заседанието на комисията, като тя продължи 
своята работа в закрито за седание и пристъпи към разглеждане на документите по чл. 39, ал. 2 
от ППЗОП за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, 
поставени от възложителя, на основание чл. 54, ал. 7 от ППЗОП.

След като разгледа съдържанието на документите и информацията представена в 
офертите на участниците, комисията направи следните констатации:

Комисията извърши проверка и установи, че Издателска къща „Св. Георги 
Победоносец“ ЕООД е вписан под № 312 от дата 16.04.2015г. в Регистър на 
специализираните предприятия и кооперации на и за хора с увреждания. Предвид разпоредбите 
на чл.12, ал.5 ЗОП: „При възлагане на обществените поръчки по ал. 1 могат да участват лица, 
при условие че най-малко 30 на сто от списъчния им състав е от хора с увреждания или 
такива в неравностойно положение. В случаите по ал. 1, т. 1 лицата трябва да са

„И зпълнение на мерки за информация и комуникация по проект „И зграж дане на комплекс от  социални усл уги  за д ец а “ по 2 об о со б ен и  позиции” : О бособен а  
позиция №  1 -  „И зработка и монтаж на постоянни обяснителни табели, изработване на инф орм ационен банер  и изработване на дипляни и информационни  
стикери”, запазена на основание чл. 80 , ал. 1 от П ПЗО П; О бособен а  позиция №  2 -  „О рганизиране и провеж дане на информационни събития и изработка и 
доставка на промоционални материали”, с  уникален ном ер на поръчката в РОП 0 0 0 7 3 -2 0 1 8 -0 0 1 6  и публикувано обявление от  дата 18 .04 .2 0 1 8г. с  ГО 842458  в 
Регистъра на общ ествените поръчки на АО П  и публикувана на профила на купувача на О бщ ина Велико Тъ рново ЬЦр8://\УЛУЛУ.уе11ко-1апюуо.Ьа/Ьи/пгоГ11-па- 
кирцуасЬа/577/ Страница 3

mailto:office@dmibg.com
https://www


РЕГИОНИ В РАСТЕЖ

Iрегистрирани като специализирани предприятия или кооперации на хора с увреждания най- 
малко три години преди датата на откриване на конкретната процедура за възлагане на 
обществена п о р ъ ч к а Датата на откриване на процедурата е 16.04.2018г., като е следвало 
участника да е вписан преди 16.04.2015г. за да бъде третиран като специализирано 
предприятие. Видно от датата на свидетелството не са изминали три години от вписването на 
участника. Въз основа на това същия не следва да се третира като специализирано предприятие 
и да се възползва от привилегиите свързани с това. Участникът ще бъде третиран като 
обикновено дружество при провеждането на процедурата.

ЕВРОПЕЙСКИ с ъ ю з
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

Комисията извърши проверка и установи, че „ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“ ЕООД е 
вписана под №291 от дата 30.03.2015 в Регистър на специализираните предприятия и 
кооперации на и за хора с увреждания. Предвид разпоредбите на чл.12, ал.5 ЗОП: „При 
възлагане на обществените поръчки по ал. 1 могат да участват лица, при условие че най- 
малко 30 на сто от списъчния им състав е от хора с увреждания или такива в неравностойно 
положение. В случаите по ал. 1, т. 1 лицата трябва да са регистрирани като специализирани 
предприятия или кооперации на хора с увреждания най-малко три години преди датата на 
откриване на конкретната процедура за възлагане на обществена поръчка. “ Видно от 
датата на свидетелството са изминали три години от вписването на участника. Въз основа на 
това същия ще се третира като специализирано предприятие и се възползва от привилегиите 
свързани с това.

Предвид разпоредбата на чл.81, ал.2 ППЗОП „Когато в процедура за възлагане на 
запазена поръчка са подадени заявления за участие и/или оферти както от лица, за които 
поръчката е запазена, така и от други лица, първо се разглеждат заявленията за участие 
и/или офертите на лицата, за които поръчката е запазена. Заявленията за участие и/или 
офертите на останалите лица се разглеждат само ако няма допуснати оферти на лица, 
за които поръчката е з а п а з е н а Предвид горното комисията продължи своята работа като 
пристъпи към разглеждане на документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, на 
основание чл. 54, ал. 7 от ППЗОП.

I. Оферта от „ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“ ЕООД с вх. № 5300-20526
2/29.03.2017г. от 09:47 часа. адрес за кореспонденция: град София, ПК 1303, ул. „Средна 
гора“ №84-86, факс:024277713, тел.024234859; електронна поща за кореспонденция: 
office@tlmibg.com ; лице за контакти: Иван Димитров, за обособена позиция 1 и 
обособена позиция 2

За ОП №1
Участника е представил еЕЕДОП, в РОБ формат подписан от законния му представител. В 
същия са декларирани изискуемите данни относно личностното състояние и съответствие с 
критериите за подбор. В еЕЕДОП, участника е заявил, че е специализирано предприятие, като е 
записал, че съответния процент работници с увреждания или в неравностойно положение е 
41,17%. Видно от декларацията направена от участника се установи, че дружеството отговаря 
на изискването на чл12, ал.5 ЗОП, а именно най малко 30 на сто от списъчния им състав да е от 
хора с увреждания или такива в неравностойно положение. Комисията извърши справка в 
Регистъра на специализираните предприятия и кооперации на и за хора с увреждания, и 
установи, че дейностите за които участника е регистриран са за „Дизайн, предпечат и печат на 
рекламни и информационни материали“, „Организиране и логистично осигуряване на обучения,

„И зпълнение на мерки за информация и комуникация по проект „И зграж дане на комплекс от  социални услуги за  дец а“  по 2  об о со б ен и  позиции” : О бособен а  
позиция №  1 -  „И зработка и монтаж на постоянни обяснителни табели, изработване на инф орм ационен банер  и изработване на дипляни и информационни  
стикери”, запазена на основание чл. 8 0 , ал, 1 от  ППЗОП; О бособен а  позиция №  2 -  „О рганизиране и провеж дане на информационни събития и изработка и 
доставка на промоционални материали”, с  уникален ном ер на поръчката в РОП 0 0 0 7 3 -2 0 1 8 -0 0 1 6  и публикувано обявление от  дата 18 .0 4 .2 0 18г. с  ID 8 4 2 4 5 8  в 
Регистъра на общ ествените поръчки на АО П  и публикувана на профила на купувача на О бщ ина Велико Тъ рново li ttns : / /w w w . veliko-tam o vo .b g/b ц/що fil- na
kup uvacha/577/ Страница 4

mailto:office@dinibg.com
https://www.veliko-tariiovo.htt/bg/Drofil-na-


Н  ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ 
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

семинари и събития“, „Организиране на информационни кампании за популяризиране“ и 
„Предпечатна дейност“. Имайки предвид разпоредбата на чл.12, ал.6 ЗОП, че специализираните 
предприятия, трябва да могат да изпълнят най-малко 80 на сто от предмета на поръчката със 
собствени машини, съоръжения и човешки ресурс и имайки предвид дейностите заложени в 
предмета на обособена позиция №1 -  „Изработване и доставка на диплянки Размер А4 (две 
сгъвки), пълноцветен печат ЮООбр., Изработка и монтаж на постоянна обяснителна 
табела - Збр., Изработване на информационен банер /с калъф и стоика/- 1бр. и Изработване 
на информационни стикери (лепенки) 1 000 бр. “ комисията реши че участника отговаря на 
разпоредбата на чл.12, ал.6 ЗОП. Всички дейности в предмета на позицията касаят дейностите 
за които участника е регистриран в регистъра на специализираните предприятия, което 
комисията възприема като възможност участника да изпълни 100% от предмета на поръчката 
със собствени машини, съоръжения и човешки ресурс, имайки предвид регистрацията в 
списъка на специализираните предприятия.

За ОП №2

Участника е представил еЕЕДОП, в РОЕ формат подписан от законния му представител. 
В същия са декларирани изискуемите данни относно личностното състояние и съответствие с 
критериите за подбор.

След разглеждане на представените документи и информация от участника , комисията 
се обедини единодушно, че е налице съответствие на документите с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя.

Комисията продължи своята работа с разглеждане на техническото предложение на 
допуснатия участник за съответствие с минимално изискуемото съдържание посочено в 
документацията. Комисията започна да анализира представената информация както следва:

I. Оферта от „ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“ ЕООД с вх. № 5300-20526
2/29.03.2017г. от 09:47 часа. адрес за кореспонденция: град София, ПК 1303, ул. „Средна 
гора“ №84-86, факс:024277713, тел.024234859; електронна поща за кореспонденция: 
office@dmibg.com ; лице за контакти: Иван Димитров, за обособена позиция 1 и обособена 
позиция 2

За ОП №1
1. Техническо предложение по образец, оригинал подписано и подпечатано -4стр.

Участникът е представил техническо предложение по образец. Представени са описание 
на дейностите, както и описание на изпълнението и характеристики на дейностите заложени в 
обхвата на позицията в съответствие с заложените в техническата спецификация. Представена е 
информация за планиране и изпълнение на задачите, съгласуване на всички разработени 
продукти в етапите на изпълнение с Възложителя. Посочено е лице за комуникация и приемане 
-  предаване на задачите/дейностите, като са посочени имена, телефон и имейл.

Комисията след анализ на съдържащата се информация в техническото предложение 
установи, че офертата на участника съответства на предварително обявените условия.

За ОП №2

„И зпълнение на мерки за  информация и комуникация по проект „И зграж дане на комплекс от  социални услуги за  дец а“ по 2  о бособен и  позиции” ; О бособен а  
позиция №  1 -  „И зработка и м онтаж  на постоянни обяснителни табели, изработване на инф орм ационен банер  и изработване на дипляни и информационни  
стикери”, запазена на основание чл. 80 , an. 1 от  ППЗОП; О бособен а  позиция №  2 -  „О рганизиране и пр овеж дане на информационни събития и изработка и 
доставка на промоционални материали” , с  уникален номер на поръчката в РОП 0 0 0 7 3 -2 0 1 8 -0 0 1 6  и публикувано обявление от  дата 18 .04 .2018г. с  ID  842 4 5 8  в 
Регистъра на общ ествени те поръчки на А О П  и публикувана на профила на купувача на О бщ ина Велико Т ърново h ttp s://w w w .ve  1 iko-tarnо v o ,b ц/b ц/protll-na- 

kupuvacha/577/ Страница 5

mailto:office@dmibg.com
https://www.ve


ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

е в р о п е й с к и  с ъ ю з
ИПШ1

' X РЕГИОНИ В РАСТЕЖ

1. Техническо предложение по образец, оригинал подписано и подпечатано - 4стр.
Участникът е представил техническо предложение по образец. Представени са описание на 

дейностите, както и описание на изпълнението и характеристики на дейностите заложени в 
обхвата на позицията в съответствие с заложените в техническата спецификация. Представена е 
информация за планиране и изпълнение на задачите, като участника е представил и етапите на 
изпълнение. Посочено е лице за комуникация и приемане -  предаване на задачите/дейностите, 
като са посочени имена, телефон и имейл.

Комисията след анализ на съдържащата се информация в техническото предложение установи, 
че офертата на участника съответства на предварително обявените условия.

На основание чл. 57, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за обществените 
поръчки във връзка с открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Изпълнение на мерки за информация и комуникация по проект „Изграждане на комплекс 
от социални услуги за деца“ по 2 обособени позиции”:
Обособена позиция Л« 1 -  „Изработка и монтаж на постоянни обяснителни табели, 
изработване на информационен банер и изработване на дипляни и информационни 
стикери”, запазена на основание чл. 80, ал. 1 от ППЗОП;
Обособена позиция Л° 2 -  „Организиране и провеждане на информационни събития и 
изработка и доставка на промоционални материали”, с уникален номер на поръчката в 
РОИ 00073-2018-0016 и публикувано обявление от дата 18.04.2018г. с Ю  842458 в Регистъра 
на обществените поръчки на АОП  и публикувана на профила на купувача на Община Велико 
Търново https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/577/ , комисията реши: Отваряне 
и оповестяване на ценовите предложения да се извърши на дата 06.06.2018 г. от 10:00 часа в 
сградата на Община Велико Търново, за което ще се изготви съобщение по чл.57, ал.З от 
ППЗОП и ще се публикува в електронната преписка на профила на купувача на Възложителя.

При отварянето на плика с предлаганата цена имат право да присъстват участниците в 
процедурата или техни упълномощени представители, както и представители средствата за 
масово осведомяване.

Комисията завърши своята работа в 16:40 часа. Настоящия протокол се изготви в един 
екземпляр.

КОМИСИЯ в състав:
ПРЕДСЕДАТЕЛ:___________________„ ,_____________________________
/Инж.Цанко Бояджиев -  Началнйк отдел ..ТИ в Община Велико Търново;/

И ЧЛЕНОВЕ:
1,  _______________
/ Мариана Иванова -  Старши експерт ^Ц^и^екция „Проекти ̂ 'П рограм и“ в Община Велико 
Търново;/

2 .  _____________________________

/ Александър Колев -  Старши експерт V Дирекция Обществени поръчки в Община Велико 
Търново;/ Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с 

чл. 23 от ЗЗЛД.

„И зпълнение на мерки за информация и комуникация по проект „И зграж дане на комплекс о т  социални услуги за  дец а“ по 2  об о со б ен и  позиции” ; О бособена  
позиция №  1 -  „И зработка и монтаж на постоянни обяснителни табели, изработване на инф орм ационен банер  и изработване на дипляни и информационни  
стикери , запазена на основание чл. 80, ал. 1 от  ППЗОП; О бособен а  позиция №  2 -  „О рганизиране и провеж дане на информационни събития и изработка и 
доставка на промоционални материали”, с уникален номер на поръчката в РОП 0 0 0 7 3 -2 0 1 8 -0 0 1 6  и публикувано обявление от дата 1 8 .0 4 .2 0 18г. с ID 842458 в 
Регистъра на общ ествените поръчки на А О П  и публикувана на профила на купувача на О бщ ина Велико Т ъ рново https:/V'www,veIiko-tarnovo.bu/bg/profil-na- 
kup uvacha/577/ Страница 6

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/577/
https://ww

